
Caroline Nipstrand och Linda Höglund är två av initiativtagarna bakom Coronahjälpen för Ramsberg
med omnejd. Foto: Privat/Fredrik Norman
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Enligt Folkhälsomyndighetens rekommendationer bör äldre och sjuka
begränsa sina sociala kontakter så mycket som möjligt för att undvika
smittspridning coronaviruset. Därför har nu fyra eldsjälar från
Ramsbergsområdet startat Coronahjälpen, för att hjälpa byborna med dagliga
ting.

– Det är många äldre som bor här och det är glest mellan husen, så det är inte så enkelt
för alla att t ex ta hjälp av någon granne. Dessutom är det många som har sin släkt
boende på annan ort, berättar Caroline Nipstrand som är en av initiativtagarna.
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Eline och Arjen de
Kleine täcker
Ramsbergsområdet.
Foto: Privat

Tillsammans med Linda Höglund och makarna Arjen och Elina de Kleine startade
Caroline Coronahjälpen för Ramsberg med omnejd, trots att de inte kände varandra
innan.

– Av en slump hade jag och Linda publicerat inlägg på Facebook där vi erbjöd oss att
hjälpa till, så istället för att göra allt var för sig bestämde vi oss för att slå oss samman
med Arjen och Elinas grupp från Ramsberg, berättar Caroline och fortsätter:

– Vi hjälper till med att handla, hämta mediciner, hämta paket och egentligen alla
ärenden som kräver kontakt med andra människor. Man kanske arbetar inom vården
och behöver hjälp för att både orka och hinna med det hårda arbeta man står inför,
eller man kanske är hemma med förkylningssymptom och därför inte kan uträtta sina
ärenden.

Det geografiska området man täcker i dagsläget är Ramsberg, Gammelbo och
Allmänningbo med omnejd, något som kan komma att utökas om man blir fler som vill
delta.

– På sikt kommer många behöva hjälp om fler blir sjuka, och vi hoppas att vi kan bli fler
som hjälper till om det behövs. Jag tror att det finns många som vill hjälpa till, men som
kanske inte vet hur, avslutar Caroline.

 

Bor du i området och behöver hjälp? Eller vill du själv vara med och bidra? Kontakta
någon av nedanstående:
Ramsberg – Arjen och Eline de Kleine: 070-428 01 47
Gammelbo och Resta – Caroline Nipstrand: 070-770 89 61
Allmänningbo – Linda Höglund: 070-245 49 76
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